
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 11 Laps)

No.

138

4

12

5

22

115

46

36

61

17

75

175

44

11

51

Name

LUI ANDRÉ FIETZ

LEANDRO MATOS LEMOS

MATEUS F BASSO

AVACIR CHAVES

MALCON REINECKE

LUCIANO DE OLIVEIRA

VITOR HUGO PALADINI

RODRIGO VOLCAN

LUCAS BASSO

TIAGO CALIXTRO

FABIANO RIBEIRO

LUÍS FELIPE FIETZ

FERNANDO BERWANGER

ALEXANDRO MEDEIROS

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

Laps

22

22

22

22

22

21

21

21

21

21

20

15

6

Diff

3.021

24.759

26.462

34.629

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

7 Laps

16 Laps

Total Tm

16:34.917

16:37.938

16:59.676

17:01.379

17:09.546

16:34.996

16:59.979

17:18.718

17:20.864

17:21.500

17:13.503

16:41.355

5:27.346

Best Tm

44.272

44.544

45.528

45.346

45.230

45.794

46.551

46.724

48.426

48.170

49.388

1:02.541

47.220

Cidade

SÃO BENTO DO SUL

LAGES

GENTIL

JOINVILLE

BLUMENAU

JARAGUA DO SUL

ESTRELA

PELOTAS

GENTIL

GUARATUBA

PASSO FUNDO

SÃO BENTO DO SUL

SANTA MARIA

BRUSQUE

BLUMENAU

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS/ VELOFERAS

MALA MOTOS/TONINHO RACING NENE MOTOS BETO MOTOS IMS MOBIL

CEREAIS BASSO

NENE MOTOS, MOBIL

REGIMÁ MALHAS

SUL BRASIL ROLAMENTOS

RODOEIXO,KTM IMPORT,PORTAL VEICULOS,MRUSSO INFORMATICA,REFRI

PAULINHO MOTOPEÇAS, BERGMANN, WGK BRAVO, EXTREME SUPLEMENTOS

CEREAIS BASSO

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ

LOMA NOIVAS- REVOLLUTION EVENTOS

CENTRAL AUTOMOVEIS / VELOFERAS

AUTO GIRO VEICULOS

MOTO SUL

MOTOS NENO YAMAHA BLUPLAY

Sorted on Laps
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Sul-brasileiro e Catarinense Velocross
VX1

Prova

Race (15:00 and 2 Laps) started at 17:10:25

Witmarsum 1,010 Km

20/3/2011 16:20
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